

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Snina - oprava fasády blok A+C

**Objekt:** Zadanie\_schodiska - Zadanie\_schodiska

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 30.03.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 329,26
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 329,26</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 329,26	465,85

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>2 795,11</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Snina - oprava fasády blok A+C

**Objekt:** Zadanie\_schodiska - Zadanie\_schodiska

Miesto:

Dátum:

30.03.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 329,26</b>
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 329,26
D2 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	169,24
D3 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	0,00
D4 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	191,06
D5 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	0,00
D6 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 688,95
D7 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	0,00
D8 - PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	0,00
D9 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	0,00
D10 - 76 - KONŠTRUKCIE	0,00
D11 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	280,00
D12 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	0,00
D13 - 76 - KONŠTRUKCIE spolu :	0,00
D14 - PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	0,00
D15 - Rozpočet celkom :	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 329,26</b>

# ROZPOČET

Stavba: Snina - oprava fasády blok A+C

Objekt: Zadanie\_schodiska - Zadanie\_schodiska

Miesto: Dátum: 30.03.2015

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **2 329,258**

**D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV** **2 329,258**

**D2 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE** **169,244**

0	K	011 31127-2248	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 250mm, P4-600	m3	1,200	141,037	169,244
---	---	----------------	--	----	-------	---------	---------

**D3 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :** **0,000**

**D4 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE** **191,061**

0	K	011 61041-1121	Cementovanie mliekom zo šedého cementu jednonásobné	m2	4,800	0,395	1,896
0	K	011 62041-1200	Náter vonkajších konštrukcií hmotou SIKKENS SETELIET	m2	6,400	3,095	19,808
0	K	211 62045-1111	Omietka cementová podhládov alebo stien zatretá hrubá	m2	4,800	6,264	30,067
0	K	011 62240-3237	Omietka JUB akrylátová hladená hr. 2,5 mm iný odtieň	m2	6,400	12,204	78,106
0	K	011 62248-1112	Potiahnutie vonk. stien vypnutím keramického pletiva	m2	6,400	9,560	61,184

**D5 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :** **0,000**

**D6 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE** **1 688,953**

0	K	000 94.11-2	Lešenie ľahké radové s podlahami š. 1,2m v. do 10m použitie 2 mesiace	m2	30,000	4,224	126,720
0	K	011 95394-2121	Osadenie ochranných uholníkov do vynechaných otvorov bez ich dodávky	bm	14,400	2,350	33,840
0	M	MAT 553 8C0402	Profil rohový PVC so sieťkou RS 80x120mm dl. 2,5m	bm	15,000	1,320	19,800
0	K	013 96305-3936	Búranie schodisk. ramien želbet. monolit. samonosných	m2	44,000	27,232	1 198,208
0	K	013 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,308	11,691	132,202
0	K	013 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	22,616	0,409	9,250
0	K	321 97908-6112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	t	11,308	4,046	45,752
0	K	013 97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	11,308	10,890	123,144
0	K	011 99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	0,374	0,100	0,037

**D7 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :** **0,000**

**D8 - PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :** **0,000**

**D9 - PRÁCE A DODÁVKY PSV** **0,000**

**D10 - 76 - KONŠTRUKCIE** **0,000**

**D11 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné** **280,000**

0	K	700 767.7-52	Okno plastové š/v 2350/2350mm (ako ostatné) + parapety	kus	1,000	280,000	280,000
---	---	--------------	--	-----	-------	---------	---------

**D12 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :** **0,000**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			D13 - 76 - KONŠTRUKCIE spolu :				0,000
			D14 - PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				0,000
			D15 - Rozpočet celkom :				0,000